
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

맑은물관리사업소 45,158,492 43,112,854 2,045,638

국 3,580,000 3,580,000 0

균 8,130,000 8,130,000 0

기 130,175 0 130,175

도 1,016,200 1,001,200 15,000

군 32,302,117 30,401,654 1,900,463

하수도 관리 12,167,523 12,012,348 155,175

국 3,580,000 3,580,000 0

기 130,175 0 130,175

도 151,200 151,200 0

군 8,306,148 8,281,148 25,000

하수도 및 오폐수 관리 3,224,148 3,199,148 25,000

하수도 유지관리 사업 1,177,122 1,152,122 25,000

401 시설비및부대비 1,104,000 1,079,000 25,000

01 시설비 1,099,000 1,074,000 25,000

ㅇ진원지구 소규모 마을하수처리시설 정비사
업 간접비 25,000 0 25,000

하수관거 및 하수종말처리장 설치 5,123,717 5,040,000 83,717

국 1,917,000 1,917,000 0

기 83,717 0 83,717

군 3,123,000 3,123,000 0

월산처리구역 하수관로 정비사업 3,935,066 3,865,000 70,066

국 1,742,000 1,742,000 0

기 70,066 0 70,066

군 2,123,000 2,123,000 0

401 시설비및부대비 3,935,066 3,865,000 70,066

국 1,742,000 1,742,000 0

기 70,066 0 70,066

군 2,123,000 2,123,000 0

01 시설비 3,935,066 3,865,000 70,066

ㅇ월산지구 하수관로 정비사업
3,935,066 3,865,000 70,066

국 1,742,000 1,742,000 0

기 70,066 0 70,066

군 2,123,000 2,123,000 0

염치, 아계마을 하수관로 정비 1,188,651 1,175,000 13,651

국 175,000 175,000 0

기 13,651 0 13,651

군 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,188,651 1,175,000 13,651

국 175,000 175,000 0

기 13,651 0 13,651

군 1,000,000 1,000,000 0
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25,000,000원*1식

경정 3,935,066,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수관거 및 하수종말처리장 설치 (단위:천원)

01 시설비 1,188,651 1,175,000 13,651

ㅇ염치,아계마을 하수관로 정비
1,188,651 1,175,000 13,651

국 175,000 175,000 0

기 13,651 0 13,651

군 1,000,000 1,000,000 0

소규모 공공하수도 정비사업 3,819,658 3,773,200 46,458

국 1,663,000 1,663,000 0

기 46,458 0 46,458

도 151,200 151,200 0

군 1,959,000 1,959,000 0

농어촌마을하수도 정비-홍정지구 1,367,069 1,349,000 18,069

국 175,000 175,000 0

기 18,069 0 18,069

도 15,000 15,000 0

군 1,159,000 1,159,000 0

401 시설비및부대비 1,367,069 1,349,000 18,069

국 175,000 175,000 0

기 18,069 0 18,069

도 15,000 15,000 0

군 1,159,000 1,159,000 0

01 시설비 1,367,069 1,349,000 18,069

ㅇ홍정지구 농어촌마을하수도 정비사업
1,367,069 1,349,000 18,069

국 175,000 175,000 0

기 18,069 0 18,069

도 15,000 15,000 0

군 1,159,000 1,159,000 0

농어촌마을하수도 정비-옥천지구 1,332,421 1,311,600 20,821

국 1,208,000 1,208,000 0

기 20,821 0 20,821

도 103,600 103,600 0

401 시설비및부대비 1,332,421 1,311,600 20,821

국 1,208,000 1,208,000 0

기 20,821 0 20,821

도 103,600 103,600 0

01 시설비 1,140,421 1,119,600 20,821

ㅇ옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업
1,140,421 1,119,600 20,821

국 1,016,000 1,016,000 0

기 20,821 0 20,821

도 103,600 103,600 0

농어촌마을하수도 정비-상공마을 신설 820,168 812,600 7,568

국 100,000 100,000 0
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경정 1,188,651,000원

경정 1,367,069,000원

경정 1,140,421,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

기 7,568 0 7,568

도 8,600 8,600 0

군 704,000 704,000 0

401 시설비및부대비 820,168 812,600 7,568

국 100,000 100,000 0

기 7,568 0 7,568

도 8,600 8,600 0

군 704,000 704,000 0

01 시설비 820,168 812,600 7,568

ㅇ상공마을 농어촌마을하수도 정비
820,168 812,600 7,568

국 100,000 100,000 0

기 7,568 0 7,568

도 8,600 8,600 0

군 704,000 704,000 0

상수도 관리 22,382,373 20,493,410 1,888,963

균 8,130,000 8,130,000 0

도 865,000 850,000 15,000

군 13,387,373 11,513,410 1,873,963

상수도관리 22,382,373 20,493,410 1,888,963

균 8,130,000 8,130,000 0

도 865,000 850,000 15,000

군 13,387,373 11,513,410 1,873,963

상수도 시설 확장사업 880,000 850,000 30,000

도 15,000 0 15,000

군 865,000 850,000 15,000

401 시설비및부대비 880,000 850,000 30,000

도 15,000 0 15,000

군 865,000 850,000 15,000

01 시설비 880,000 850,000 30,000

ㅇ절수기기 지원 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

지방상수도 비상공급망 구축 58,963 0 58,963

401 시설비및부대비 58,963 0 58,963

01 시설비 58,963 0 58,963

ㅇ비상공급망 구축사업 관급자재 인상분(2022
년 국비 불용액) 58,963 0 58,963

한해대책용수개발사업 1,800,000 0 1,800,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

01 시설비 1,800,000 0 1,800,000

ㅇ지방상수도 유탕제 상수원수 공급 보강사
업 1,800,000 0 1,800,000
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경정 820,168,000원

30,000원*1,000개소

58,963,000원*1식

1,800,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 재무활동(맑은물관리사업소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

재무활동(맑은물관리사업소) 42,965 41,465 1,500

보전지출 1,500 0 1,500

보전지출 1,500 0 1,500

802 반환금기타 1,500 0 1,500

01 국고보조금반환금 1,500 0 1,500

ㅇ2022년 조산지구 마을하수도 정비사업 국비
집행 잔액 1,500 0 1,500
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1,500,000원


